
Kreis Miesbach/Tölz 2010/2011

Herren 3. Kreisliga Süd (Bayerischer TTV - Oberbayern - Miesbach/Tölz)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Quirinus Bad Wiessee II 22 21 1 0 175:39 +136 43:1
2 SG Hausham 1901 IV 22 19 1 2 163:38 +125 39:5
3 TTC Quirinus Bad Wiessee III 22 14 1 7 140:113 +27 29:15
4 SF Föching II 22 11 5 6 137:108 +29 27:17
5 DJK Darching 1959 22 13 0 9 133:115 +18 26:18
6 SG Hausham 1901 V 22 12 1 9 125:123 +2 25:19
7 TSV Irschenberg II 22 10 2 10 124:138 -14 22:22
8 SF Föching III 22 9 2 11 121:123 -2 20:24
9 SF Gmund-Dürnbach IV 22 7 2 13 108:148 -40 16:28

10 TSV Otterfing III 22 5 1 16 93:154 -61 11:33
11 SC Seeham II 22 3 0 19 63:165 -102 6:38
12 SV Warngau II 22 0 0 22 58:176 -118 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gruber, Martin, Neuwiesstr. 4, 83730 Fischbachau, Mobil:
0162-9259047, Tel.: 08028-2339, martin.gru@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.09.2010 20:00 SG Hausham 1901 IV SG Hausham 1901 V 8:3
Mo.27.09.2010 20:00 TSV Irschenberg II SC Seeham II 8:2
Di. 28.09.2010 20:00 SF Gmund-Dürnbach IV SV Warngau II 8:5
Fr. 01.10.2010 20:00

20:00
20:00

TTC Quirinus Bad Wiessee II
TSV Otterfing III
SG Hausham 1901 V

TTC Quirinus Bad Wiessee III
DJK Darching 1959
SF Föching II

8:3
3:8
7:7

Mo.04.10.2010 20:00 TSV Irschenberg II SF Föching III 8:6
Di. 05.10.2010 19:30 SV Warngau II TTC Quirinus Bad Wiessee II 2:8
Do. 07.10.2010 19:45

20:00 v
TTC Quirinus Bad Wiessee III
SC Seeham II

TSV Otterfing III
SG Hausham 1901 IV

8:5
0:8 NA

Fr. 08.10.2010 20:00 SG Hausham 1901 IV TSV Irschenberg II 8:0
Fr. 15.10.2010 20:00

20:00
20:00
20:00

SF Föching III
SF Föching II
TTC Quirinus Bad Wiessee II
DJK Darching 1959

SG Hausham 1901 V
SC Seeham II
SF Gmund-Dürnbach IV
TTC Quirinus Bad Wiessee III

2:8
8:0
8:3
8:2

Mo.18.10.2010 20:00 v
20:00

DJK Darching 1959
TSV Irschenberg II

SF Gmund-Dürnbach IV
SG Hausham 1901 V

8:3
5:8

Di. 19.10.2010 19:30
20:00

SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

DJK Darching 1959
TTC Quirinus Bad Wiessee III

3:8
8:5

Fr. 22.10.2010 20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 IV
TSV Otterfing III

SF Föching III
SF Föching II
TTC Quirinus Bad Wiessee II

8:5
8:0
0:8

Mo.25.10.2010 20:00 TSV Irschenberg II SF Föching II 1:8
Di. 26.10.2010 20:00 SF Gmund-Dürnbach IV TSV Otterfing III 8:5
Do. 28.10.2010 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SV Warngau II 8:1
Fr. 29.10.2010 20:00

20:00
SF Föching III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SG Hausham 1901 IV
DJK Darching 1959

1:8
8:5

Fr. 05.11.2010 20:00
20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II

TTC Quirinus Bad Wiessee III
DJK Darching 1959
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

3:8
6:8
8:4
3:8

Di. 09.11.2010 19:30
20:00

SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

TSV Irschenberg II
SF Föching II

3:8
6:8

Do. 11.11.2010 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III TSV Irschenberg II 8:5
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Kreis Miesbach/Tölz 2010/2011

Herren 3. Kreisliga Süd (Bayerischer TTV - Oberbayern - Miesbach/Tölz)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.11.2010 20:00

20:00
20:00

SG Hausham 1901 IV
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SF Gmund-Dürnbach IV
SG Hausham 1901 V
SF Föching III

8:1
3:8
8:0

Mo.15.11.2010 20:00 TSV Irschenberg II DJK Darching 1959 8:6
Di. 16.11.2010 19:30 SV Warngau II SG Hausham 1901 IV 0:8
Do. 18.11.2010 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SG Hausham 1901 IV 0:8
Fr. 19.11.2010 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II

TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II
SF Gmund-Dürnbach IV
SV Warngau II

6:8
0:8
8:0
8:2

Di. 23.11.2010 19:30
20:00

SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

SF Föching III
SG Hausham 1901 V

2:8
6:8

Do. 25.11.2010 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SF Föching II 3:8
Fr. 26.11.2010 20:00

20:00
20:00

TTC Quirinus Bad Wiessee II
SG Hausham 1901 IV
TSV Otterfing III

SC Seeham II
DJK Darching 1959
TSV Irschenberg II

8:0 NA
8:1
6:8

Mo.29.11.2010 20:00 v
20:00

SF Föching II
TSV Irschenberg II

SF Föching III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

7:7
0:8

Fr. 03.12.2010 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II
SG Hausham 1901 IV

SF Gmund-Dürnbach IV
SV Warngau II
TTC Quirinus Bad Wiessee III
DJK Darching 1959
TSV Otterfing III

0:8
8:2
6:8
8:2
8:1

Mo.06.12.2010 20:00 v DJK Darching 1959 SC Seeham II 8:4
Di. 07.12.2010 19:30

20:00
SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

SC Seeham II
TSV Irschenberg II

6:8
3:8

Do. 09.12.2010 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SG Hausham 1901 V 8:1
Fr. 10.12.2010 20:00 v

20:00
20:00

SG Hausham 1901 V
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SC Seeham II
SF Föching II
SG Hausham 1901 IV

8:0 NA
1:8
8:3

Mo.13.12.2010 20:00 v
20:00 v

TSV Otterfing III
DJK Darching 1959

SV Warngau II
SF Föching III

8:4
8:5

Di. 11.01.2011 19:30 SV Warngau II SF Gmund-Dürnbach IV 6:8
Do. 13.01.2011 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III TTC Quirinus Bad Wiessee II 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.01.2011 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
DJK Darching 1959

TSV Irschenberg II
SG Hausham 1901 IV
SF Föching II
TSV Otterfing III

5:8
4:8
8:0
8:1

Di. 18.01.2011 20:00 SF Gmund-Dürnbach IV DJK Darching 1959 8:5
Fr. 21.01.2011 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

SG Hausham 1901 IV
SF Föching II
SF Föching III
TTC Quirinus Bad Wiessee II
TSV Otterfing III

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
TSV Irschenberg II
SV Warngau II
TTC Quirinus Bad Wiessee III

8:0
8:1
6:8
8:0
3:8

Mo.24.01.2011 20:00 TSV Irschenberg II SG Hausham 1901 IV 0:8 NA
Di. 25.01.2011 20:00 SF Gmund-Dürnbach IV TTC Quirinus Bad Wiessee II 2:8
Do. 27.01.2011 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III DJK Darching 1959 8:3
Fr. 28.01.2011 20:00

20:00
SG Hausham 1901 V
SC Seeham II

SF Föching III
SF Föching II

8:2
0:8

Do. 03.02.2011 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SF Gmund-Dürnbach IV 8:2
Fr. 04.02.2011 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

SF Föching III
SG Hausham 1901 V
SF Föching II
DJK Darching 1959
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SC Seeham II
TSV Irschenberg II
SG Hausham 1901 IV
SV Warngau II
TSV Otterfing III

8:1
8:6
7:7
8:0

8:0 NA
Di. 08.02.2011 19:30 SV Warngau II TTC Quirinus Bad Wiessee III 6:8
Fr. 11.02.2011 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 IV
SF Föching II
DJK Darching 1959

SG Hausham 1901 V
SF Föching III
TSV Irschenberg II
TTC Quirinus Bad Wiessee II

6:8
8:0
7:7
2:8

Mo.14.02.2011 20:00 TSV Irschenberg II SV Warngau II 8:5
Di. 15.02.2011 20:00 SF Gmund-Dürnbach IV SG Hausham 1901 IV 2:8
Do. 17.02.2011 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SC Seeham II 8:3
Fr. 18.02.2011 20:00

20:00
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SF Föching III
SF Föching II

6:8
8:0 NA

Mo.21.02.2011 20:00 TSV Irschenberg II TTC Quirinus Bad Wiessee III 3:8
Di. 22.02.2011 19:50 v SV Warngau II TSV Otterfing III 1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 17.10.2025 05:28 | Seite 2 von 3



Kreis Miesbach/Tölz 2010/2011

Herren 3. Kreisliga Süd (Bayerischer TTV - Oberbayern - Miesbach/Tölz)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.02.2011 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II
SG Hausham 1901 IV

DJK Darching 1959
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II
SF Gmund-Dürnbach IV
SV Warngau II

3:8
8:4
2:8
7:7
8:0

Mo.28.02.2011 20:00 v DJK Darching 1959 SG Hausham 1901 V 8:3
Di. 01.03.2011 19:30

20:00
SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

SF Föching II
SF Föching III

5:8
3:8

Fr. 04.03.2011 20:00 v TSV Otterfing III SF Gmund-Dürnbach IV 7:7
Fr. 11.03.2011 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II
SG Hausham 1901 IV
DJK Darching 1959

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
TTC Quirinus Bad Wiessee III
TSV Irschenberg II

8:2
8:0
8:2
8:4

Mo.14.03.2011 20:00 TSV Irschenberg II TSV Otterfing III 6:8
Fr. 18.03.2011 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

SC Seeham II
SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II
DJK Darching 1959

TTC Quirinus Bad Wiessee II
SF Gmund-Dürnbach IV
SV Warngau II
TTC Quirinus Bad Wiessee III
SG Hausham 1901 IV

0:8 NA
8:5
8:0
5:8
0:8

Mo.21.03.2011 20:00 v SC Seeham II SV Warngau II 8:2
Di. 22.03.2011 19:30

20:00
SV Warngau II
SF Gmund-Dürnbach IV

SG Hausham 1901 V
SC Seeham II

3:8
8:4

Do. 24.03.2011 19:45 TTC Quirinus Bad Wiessee III SF Föching III 7:7
Fr. 25.03.2011 20:00

20:00
20:00

DJK Darching 1959
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

SF Föching II
SG Hausham 1901 IV
TSV Irschenberg II

8:6
0:8
7:7

Mo.28.03.2011 20:00 TSV Irschenberg II SF Gmund-Dürnbach IV 8:2
Fr. 01.04.2011 20:00

20:00
20:00
20:00

SG Hausham 1901 V
SF Föching III
SF Föching II
SG Hausham 1901 IV

TTC Quirinus Bad Wiessee III
DJK Darching 1959
TSV Otterfing III
TTC Quirinus Bad Wiessee II

4:8
8:5
8:4
1:8
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